SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

29/05/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 46.55

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000008951

N° AUTORIZACION:
2905202501180169297900120011190000089511234567812

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-05-29T23:34:17-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2905202501180169297900120011190000089511234567812

CONSUMIDOR FINAL

7861024626255

6901028344319

7862109438268

794166007279

7861024604222

7702005628960

7862109432037

759494000323

794166100598

7861002898759

7861009945999

7862109438268

7702993028483

7702993048061

7622300444884

7861012510238

7862106704496

7861018690460

7861018691139

7861010406663

7861018690460

7861000280969

7862100145288

7702014000115

7868000807110

7861024607872

COCA COLA ORIGINAL 300ML

CICARRILLO M 20

PEPSI 1L

ZHUMIR SECO

COCACOLA3LTR

MARLBORO MENTOLADO

GATORADE DE MZN 750 ML

GUITIG 1.5LTR

SWITCH MARACUYA

SALCHICHA 150G

BIRI BIRI CHOCOLATE

PEPSI 1L

TRULULU SABORES 65GR

TRULULU GUSANOS

OREO VAINILLA 54 G

LEC HE TONI CHIQUI

ZEN LIMA LIMON 370ML

SALCHICHA LA CASTILLA 400GR

CHORIZO AHUMADO

CHORIZO CAMPESTRE 130G

SALCHICHA LA CASTILLA 400GR

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

PLATO HONDO GOLDERIE 25U

LEVADURA LEVAPAN 500 G

QUESO FRESCO EL CONQUISTADOR 500GR

FANTA NARANJA 1.35 ML
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:
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INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

41.35
.00

46.55



